

Röttgers Værktøj A/S

Rugårdsvej 433, 5210 Odense NV

CVR-nr. 20 21 55 93

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. januar 2022

Allan Röttger
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Röttgers Værktøj A/S Rugårdsvej 433 5210 Odense NV CVR-nr.: 20 21 55 93 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Stiftet: 1. juli 1997 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Allan Röttger René Röttger Karin Röttger
Direktion	René Röttger
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med produktion af værktøj til massefremstilling.

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at udøve fabrikationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.415.587, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.220.564.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste		16.024.981	14.376
Personaleomkostninger	1	-10.258.169	-9.730
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.766.812	4.646
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.414.916	-1.937
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		4.351.896	2.709
Resultat før finansielle poster		4.351.896	2.709
Finansielle indtægter	2	46.939	76
Finansielle omkostninger		-15.436	-50
Resultat før skat		4.383.399	2.735
Skat af årets resultat	3	-967.812	-638
Årets resultat		3.415.587	2.097
Foreslået udbytte		4.600.000	2.000
Overført resultat		-1.184.413	97
		3.415.587	2.097

Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		5.308.604	5.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		357.607	858
Materielle anlægsaktiver	4	5.666.211	6.716
Deposita		131.700	132
Finansielle anlægsaktiver		131.700	132
Anlægsaktiver i alt		5.797.911	6.848
Råvarer og hjælpematerialer		53.546	43
Varebeholdninger		53.546	43
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.486.519	5.144
Igangværende arbejder for fremmed regning		647.523	928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.925.848	4.946
Andre tilgodehavender		2.888.557	310
Periodeafgrænsningsposter		78.292	10
Tilgodehavender		11.026.739	11.338
Likvide beholdninger		920.329	14
Omsætningsaktiver i alt		12.000.614	11.395
Aktiver i alt		17.798.525	18.243

Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		9.120.564	10.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.600.000	2.000
Egenkapital		14.220.564	12.805
Hensættelse til udskudt skat		450.000	493
Hensatte forpligtelser i alt		450.000	493
Banker		0	230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		433.691	675
Selskabsskat		1.010.812	621
Anden gæld		1.683.458	3.419
Kortfristede gældsforpligtelser		3.127.961	4.945
Gældsforpligtelser i alt		3.127.961	4.945
Passiver i alt		17.798.525	18.243
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	500.000	10.304.977	2.000.000	12.804.977
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-1.184.413	0	-1.184.413
Foreslået udbytte	0	0	4.600.000	4.600.000
Egenkapital 30. september	500.000	9.120.564	4.600.000	14.220.564

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.416.428	8.109
Pensioner	1.140.856	1.107
Andre omkostninger til social sikring	122.903	110
Andre personaleomkostninger	577.982	404
	10.258.169	9.730
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	46.939	76
	46.939	76
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.010.812	621
Årets udskudte skat	-43.000	17
	967.812	638

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner <hr/> kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <hr/> kr.
Kostpris 1. oktober	36.180.390	3.634.113
Tilgang i årets løb	725.577	390.000
Afgang i årets løb	-625.144	-1.328.385
Kostpris 30. september	<hr/> 36.280.823	<hr/> 2.695.728
Af- og nedskrivninger 1. oktober	30.323.353	2.775.600
Årets afskrivninger	1.274.010	140.906
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-625.144	-578.385
Af- og nedskrivninger 30. september	<hr/> 30.972.219	<hr/> 2.338.121
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<hr/> 5.308.604	<hr/> 357.607

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldig skat af koncernes indkomst fremgår af årsrapporten for Dyhr Holding Odense ApS som er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for søsterselskabets prioritetsgæld tkr. 576.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Dyhr Holding Odense ApS, Rugårdsvej 433, 5210 Odense NV.

ADR Holding ApS, Rugårdvej 433, 5210 Odense NV.
